



Банківська група у складі АТ «МОТОР-БАНК» та ТДВ «СК «МОТОР-ГАРАНТ»

Консолідований проміжний скорочений звіт про фінансовий стан (Консолідований баланс) на 30 вересня 2020 року

в тис. грн.	Примітки	30 вересня 2020 року	31 грудня 2019 року
АКТИВИ			
Грошові кошти та їх еквіваленти		590 746	228 959
Кредити та заборгованість у банках		42 041	17 458
Кредити та заборгованість клієнтів		529 848	666 457
Інвестиції в цінні папери		301 484	299 926
Інвестиції в асоційовані/асоційовані та дочірні компанії		111 475	122 039
Інвестиційна нерухомість		50 401	53 202
Відстрочений податковий актив		685	685
Основні засоби та нематеріальні активи		53 779	61 033
Активи з права користування		10 371	7 978
Інші активи		118 338	60 626
Усього активів		1 809 168	1 518 363
ЗОБОВ'ЯЗАННЯ			
Кошти банків		-	-
Кошти клієнтів		1 131 333	871 988
Зобов'язання щодо поточного податку на прибуток		2 451	2 420
Резерви за зобов'язаннями		32 503	28 308
Інші зобов'язання		66 670	26 511
Зобов'язання з оренди		10 194	6 981
Усього зобов'язань		1 243 151	936 208
ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ			
Статутний капітал		212 312	212 312
Емісійні різниці		39 012	39 012
Інший додатковий капітал		11	11
Резервні та інші фонди банку		156 859	156 017
Резерви переоцінки		42 525	42 525
Нерозподілений прибуток/ (непокритий збиток)		115 298	132 278
Усього власного капіталу		566 017	582 155
Усього зобов'язань та власного капіталу		1 809 168	1 518 363

Затверджено до випуску та підписано

"27" листопада 2020 року

Трубнікова Л.Ю. ☎ 061 7697588

Голова Правління В. Чихун
Головний бухгалтер Л. О. Мотроненко





Банківська група у складі АТ «МОТОР-БАНК» та ТДВ «СК «МОТОР-ГАРАНТ»

Консолідований проміжний скорочений звіт про прибутки і збитки та інший сукупний дохід
(Консолідований звіт про фінансові результати) за III квартал 2020 року

тис. грн.	в	При міт ки	За III квартал 2020 року		За III квартал 2019 року	
			За поточний проміжний квартал	З наростаючим підсумком з початку року до дати звітності	За відповідний проміжний квартал поперед- нього фінансового року	З наростаючим підсумком з початку року до дати звітності поперед- нього фінансового року
Процентні доходи			27 568	99 488	35 308	100 660
Процентні витрати			(9 892)	(29 829)	(10 588)	(30 662)
Чистий процентний дохід/ (Чисті процентні витрати)			17 676	69 659	24 720	69 998
Комісійні доходи			11 467	30 023	10 160	31 956
Комісійні витрати			(3 383)	(8 525)	(2 896)	(7 744)
Чистий прибуток/ (збиток) від операцій із іноземною валютою			3 136	8 504	1 758	4 486
Чистий прибуток/ (збиток) від переоцінки іноземної валюти			866	2 310	(927)	(1 100)
Доходи/(витрати), які виникають під час первісного визнання фінансових зобов'язань за процентною ставкою, вищою або нижчою, ніж ринкова			-	-	-	102
Чистий (збиток)/прибуток від збільшення/(зменшення) корисності активів			(13 127)	(137)	(11 507)	(11 573)
Чистий (збиток)/прибуток від (збільшення)/зменшення резервів за зобов'язаннями			(4 800)	1 359	16 749	(5 703)
Інші операційні доходи			29 882	49 286	31 827	76 017
Витрати на виплати працівникам			(18 734)	(54 794)	(15 700)	(48 553)
Витрати зносу та амортизація			(5 666)	(14 522)	(4 404)	(12 670)
Інші адміністративні та операційні витрати			(6 331)	(65 113)	(35 051)	(61 207)
Частка прибутку/(збитку) асоційованих компаній, облік яких здійснюється за методом участі у капіталі			-	-	-	-
Прибуток/(збиток) до оподаткування			10 986	18 050	14 729	34 009
Витрати на податок на прибуток			(2 373)	(6 022)	(3 267)	(8 363)
Прибуток/(збиток) від діяльності, що триває			8 613	12 028	11 462	25 646
Прибуток/(збиток)			8 613	12 028	11 462	25 646
ІНШИЙ СУКУПНИЙ ДОХІД :						
Інший сукупний дохід після оподаткування			8 613	12 028	11 462	25 646
Усього сукупного доходу			8 613	12 028	11 462	25 646
Прибуток (збиток), що належить власникам			8 613	12 028	11 462	25 646
Усього сукупного доходу, що належить власникам			8 613		11 462	25 646

Затверджено до випуску та підписано

"27" листопада 2020 року

Трубнікова Л.Ю.
☎ 061 7697588

Голова Правління В.В. Чихун
Головний бухгалтер Д.О. Мотроненко

